List technickych udaju
Tfmenova prichytka, jednoducha plastova pritlaéna

opérka
Vyr. ¢. 1169211

Pro plochou ocel, thelniky a ocel U o tloustce 4 - 12 mm.
Prichytka a Sroub z oceli Zarové zinkované ponorem.
Pritlacnd opérka z polypropylénu, bezhalogenové, svétle Sedd RAL 7035.

CEM iy
-Ocel
o FT

zaroveé zinkovano ponorem

Dalsi text k vyrobku 1 Provedeni s navarenou kontramatici pro pouZiti ve ztizenych podminkéch a pro ochranu proti
vibracim na vyZadani!

C.wyr. 1169211

Typ 2056F 22 FT

Oznaceni 1 Tfmenova prichytka

Rozmér 16-22mm

Materidl Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch Zé&rové zinkovano ponorem

Povrch podle DIN DINENISO 1461

Povrch zkratka FT

Nejmensi prodejni mnoZstvi 100,00 kus

Hmotnost 4,50 kg/100 ks
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Rozmér AAW
Rozmér B

Rozmér C

Roz-

mér E

Rozmér G

Rozmér H

Rozmér L

Rozmér t

Rozmér x

Pocet
kabelt/trubek

Max. utahovaci moment
pro 1 kabel H

pro 1 kabel L

pro 2 kabel H

pro 2 kabel L

pro 3 kabel H

pro 3 kabel L

pro primér trubky
Bez obsahu halogent
S plastovou opérkou
S kovovou opérkou
Zpisob montéze
Ndrazuvzdorny
Rozsah upinéni D
Dodatek - povrch
Dodatek - materidl

23,00 mm
27,00 mm
34 mm

13,00 mm

M6

54,00 mm
34,00 mm
1,50 mm
5,00 mm
1,00

3,00 Nm

54,00 mm
34,00 mm
78,00 mm
47,00 mm
102,00 mm
47,00 mm

20 mm

4]

4]

0O

Plochy profil

0

16,00-22,00 mm
Zarové zinkovdno
Ocel
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